PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 035/05 - DE 10 de janeiro de 2005.

Cessa a designação de funcionário, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - CESSAR, a designação do funcionário BRUNO ROMANOFF PEREIRA, RG. 40.981.643-7, para prestação de serviços junto a 1ª Vara da Comarca de Capão Bonito, cedido pela Portaria n.º 058/04, de 18 de maio de 2004.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 10 de janeiro de 2005.

( ELIANA DOS SANTOS SILVA )

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.